
TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTV Wolfenbüttel 4 8:0 11:1 23:2 142:73
2 TSV Germania Helmstedt 4 6:2 7:5 15:13 103:100
3 TC Holzminden II 3 4:2 7:2 16:4 102:50
4 TSV Ehmen 2 2:2 3:3 6:6 57:37
5 TC Fallersleben II 2 2:2 2:4 6:10 51:68
6 TC Schwülper II 3 2:2 3:3 6:7 56:61
7 Heidberger TC 0 0:0 0:0 0:0 0:0
8 MTV Stederdorf von 1893 e.V. 1 0:2 1:2 4:5 32:28
9 TV Gut-Heil Barum 1 0:2 1:2 2:5 18:33

10 STV Ringelheim 1 0:2 0:3 0:6 14:37
11 TSG Königslutter 1 0:2 0:3 0:6 8:36
12 TC Alfeld 1 0:2 0:3 0:6 0:36
13 TuSpo Weende Göttingen 2 0:2 1:2 2:4 23:29
14 Bovender SV 2 0:2 0:3 0:6 19:37

Spielleiter
Michael Warnecke, ,
Tel: 05346 912138 / eMail: michael.warnecke@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein
nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul
möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 11:11 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 23.08.2025 00:00

00:00
00:00
10:00
10:00
10:00
10:00
11:00

TC Schwülper II
spielfrei*
Bovender SV
MTV Stederdorf von 1893 e.V.
TSV Ehmen
TSV Germania Helmstedt
TSG Königslutter
MTV Wolfenbüttel

spielfrei*
TuSpo Weende Göttingen
spielfrei*
TC Fallersleben II
TC Alfeld
TV Gut-Heil Barum
TC Holzminden II
STV Ringelheim

 
 
 

1:2
3:0
2:1
0:3
3:0

Sa. 30.08.2025 10:00
10:00
10:00
11:00

TC Schwülper II
TSV Ehmen
TuSpo Weende Göttingen
TC Holzminden II

TC Fallersleben II
MTV Wolfenbüttel
TSV Germania Helmstedt
Bovender SV

3:0
0:3
1:2
3:0

Sa. 06.09.2025 00:00
10:00

TSV Germania Helmstedt
TC Schwülper II

TC Holzminden II
MTV Wolfenbüttel

2:1
0:3

Fr. 12.09.2025 16:00 MTV Wolfenbüttel TSV Germania Helmstedt 2:1

nu.Dokument 013, erstellt am 18.12.2025 11:11 | Seite 2

#wirsindFAIRliebtintennis


