

TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	MTV Wolfenbüttel	4	8:0	11:1	23:2	142:73
2	TSV Germania Helmstedt	4	6:2	7:5	15:13	103:100
3	TC Holzminden II	3	4:2	7:2	16:4	102:50
4	TSV Ehmen	2	2:2	3:3	6:6	57:37
5	TC Fallersleben II	2	2:2	2:4	6:10	51:68
6	TC Schwülper II	3	2:2	3:3	6:7	56:61
7	Heidberger TC	0	0:0	0:0	0:0	0:0
8	MTV Stederdorf von 1893 e.V.	1	0:2	1:2	4:5	32:28
9	TV Gut-Heil Barum	1	0:2	1:2	2:5	18:33
10	STV Ringelheim	1	0:2	0:3	0:6	14:37
11	TSG Königslutter	1	0:2	0:3	0:6	8:36
12	TC Alfeld	1	0:2	0:3	0:6	0:36
13	TuSpo Weende Göttingen	2	0:2	1:2	2:4	23:29
14	Bovender SV	2	0:2	0:3	0:6	19:37

Spielleiter

Michael Warnecke, ,

Tel: 05346 912138 / eMail: michael.warnecke@tnb-tennis.de



Bemerkungen zur Gruppe

Der Heimverein bestimmt die Anfangszeit samstags zwischen 9 Uhr und 14 Uhr, welche vom Gastverein nicht abgelehnt werden kann. Vorverlegungen sind im gegenseitigen Einvernehmen über das Terminmodul möglich. Der witterungsbedingte Ausweichtermin ist der jeweilige Sonntag.

#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Sommer 2025

Endrunde Juniorinnen A Regionsklasse (2er)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 23.08.2025 00:00	TC Schwülper II	spielfrei*	
00:00	spielfrei*	TuSpo Weende Göttingen	
00:00	Bovender SV	spielfrei*	
10:00	MTV Stederdorf von 1893 e.V.	TC Fallersleben II	1:2
10:00	TSV Ehmen	TC Alfeld	3:0
10:00	TSV Germania Helmstedt	TV Gut-Heil Barum	2:1
10:00	TSG Königslutter	TC Holzminden II	0:3
11:00	MTV Wolfenbüttel	STV Ringelheim	3:0
Sa. 30.08.2025	10:00 TC Schwülper II	TC Fallersleben II	3:0
	10:00 TSV Ehmen	MTV Wolfenbüttel	0:3
	10:00 TuSpo Weende Göttingen	TSV Germania Helmstedt	1:2
	11:00 TC Holzminden II	Bovender SV	3:0
Sa. 06.09.2025	00:00 TSV Germania Helmstedt	TC Holzminden II	2:1
	10:00 TC Schwülper II	MTV Wolfenbüttel	0:3
Fr. 12.09.2025	16:00 MTV Wolfenbüttel	TSV Germania Helmstedt	2:1